
REV.0-07/2011

XNODO 230V   pg 1/3

NOTA:I CODICI SONO
DA CONSIDERARE

PER PEZZO SINGOLO

1

2

5

7

8

9

11

14

16

19
19

2

3

4

6

10

12
13

20

15

17

1818

21

22
23

24a 25
27

30
31

32

20

29
26

32

34
35

36

37

24b

25

23

38
40

41

42

39

43
44

45

48

49

47

46

50

47 46

49

28

13

33



N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

01 140006/1 CARTER

02 121075/2 VITE AUTOFILETTANTE TBL+ 4,2X9,5
BRUNITA

03 121072/2 RONDELLA ELASTICA M3

04 121358/4 OCCHIELLO PER SERRATURA

05 100065B VITE TCEI 6X20

06 100068 RONDELLA X M6

07 GRP008 GRUPPO MOTORE COMPLETO

08 140068 ANELLO 34,5X28X0,5 COMPENSAZIONE

09 100090/6 CUSCINETTO 6202 ZZ KBC/SKF

10 148245/2 GRUPPO ALBERO MOTORE

11 100090/4 CUSCINETTO 6003 2RS KBC/SKF

12 121035/5 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 4,8X22

13 121035 VITE AUTOFILETTANTE TCEI 5,5X25

14 100101/3 CAVALLOTTI ALBERO ECCENTRICO (2pz)

15 100101/1 ALBERO ALLUMINIO C/ECCENTRICO

17 105801 CHIAVE SBLOCCO
18 100066B DADO M6
21 140020B VITE AUTOFILETTANTE TC+ 2,9X6,5
22 1213400 CAPICORDA OCCHIELLO D3
23 121122/1 GUARNIZIONE OR 1,78X20,35
24 100101 SCATOLA MOTORE (composta da 2pz A+B)
25 130004/1 CUSCINETTO 6005 ZZ

26 100829 PERNO SBLOCCO
27 121070 MOLLA 30X8X0,8
28 100063 CONDENSATORE µF12,5
29 121379/2 INGRANAGGIO Z35 M2 GHISA
30 105903/1 SPINA ELASTICA 8X30
31 121379/1 INGRANAGGIO .Z24 M1,5 ELICOID.BRAL
32 100089 CUSCINETTO 6203 ZZ
33 121384/1 ALBERO  RIDUZIONE
34 121399 ALBERO TRASMISSIONE BROCCIATO
35 121357/1 CHIAVETTA 8X7X40
36 121371 MOLLA 33X7,5X1,2
37 121018 MOLLA SBLOCCO
38 121080/1 VITE TCEI 6X50
39 140063/1 CONTROPIASTRA
40 121365 DADO M8
41 100071 RONDELLA X M8

42 100072/2 VITE TCEI 8X65

43 140014B VITE TCEI 8X25

44 100086 RONDELLA 8 X 32

45 100039 VITE TE 8X25

46 121056 RONDELLA X M10

47 121381 SEEGER RADIALE  d.9

48 8012 BRACCIO XNODO IN ALLUMINIO

49 121093 PERNO D10

50 121874 ATTACCO A CANCELLO IN ALLUMINIO

REV.0-07/2011 XNODO 230V    pg 2/3



                                                   GRUPPI RICAMBI PREMONTATI

N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

1+3+4 CR006 CARTER COMPLETO

30 > 33 GRP026 GRUPPO RIDUZIONE

46 > 50 754/1B BRACCIO COMPLETO ALLUMINIO

23
25 > 27

29
34 > 37

GRP027 GRUPPO TRASMISSIONE

07 GRP008 GRUPPO MOTORE COMPLETO

N° CODICE DESCRIZIONE QTA’
ORDINE

16 1808 KIT FINECORSA XNODO GIALLO

19 140020/2 VITE AUTOFILETTANTE TC+ 2,9X16

20 113020 MICROSWITCH

16+19+20 FC007 GRUPPO FINECORSA COMPLETO

                                                          ACCESSORI OPTIONAL

REV.0-07/2011 XNODO 230V   pg 3/3


